
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2021 г.        № 29/01-07 

 

пгт Афанасьево 

 

Об утверждении локальных актов 

 

На основании Педагогического совета протокол №1 от 31 августа 2021 

года, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу воспитания в МБДОУ детском саду №1 

«Рябинка» пгт Афанасьево. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя. 

 

 

 

 

Заведующий детским садом:      Н.В. Порубова 

 

 

 

 


		2021-11-11T13:31:57+0300
	Порубова Наталья Власовна
	Я автор этого документа




